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Mieszkanie, 3 pok., 76 m2, Golczewo
Mieszkanie na sprzedaż - Golczewo, ul. Centrum

cena 197 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 76,00 m2

Oferuję na sprzedaż ciepłe i słoneczne mieszkanie blisko centrum w Golczewie.
Nieruchomość o powierzchni 76 m2 znajdująca się na 3 piętrze bloku wielorodzinnego.
Blok wybudowany w 1990 roku - spokojna okolica szczególnie dla osób starszych i dzieci.
Klucze w biurze na oglądanie proszę umawiać się telefonicznie pod nr Tel.511 573 612.
Mieszkanie po remoncie bez wkładu własnego do zamieszkania od zaraz.
W skład nieruchomości wchodzą 3 pokoje w jednym z nich kominek, jadalnia z aneksem kuchennym , łazienka,
oddzielne wc, garderoba, balkon, piwnica.
Całe wyposażenie kuchni w cenie.
Czynsz to zaledwie 600 zł miesięcznie przekazywany do spółdzielni - remontowe ,wywóz śmieci, ogrzewanie,
woda, sprzątanie klatki.
Dodatkowa zaleta to wejście na strych z mieszkania.
Nowe pokrycie dachu, nowe grzejniki i okna, instalacja elektryczna wymieniona w całości w 2015 roku.
Nieruchomość położona blisko centrum - pas nadmorski.
W pobliżu znajdują się liczne sklepy -Polo Market, apteka, szkoła, przystanek autobusowy, bankomat, ośrodek



zdrowia około 400 m.
Do plaży to zaledwie 450 metrów.
Zapraszam do prezentacji po uprzednim kontakcie Tel.511573612

NASZE OFERTY ORAZ PEŁNA GALERIA ZDJĘĆ SPRZEDAWANYCH NIERUCHOMOŚCI WYŁĄCZNIE NA STRONIE:
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Pomagamy w uzyskaniu korzystnego kredytu na zakup każdej nieruchomości.

Zdjęcia oraz filmy w ogłoszeniach są własnością Stańczyk Nieruchomości z siedzibą w Buszęcin - zakaz
kopiowania całości lub fragmentów bez uzyskania stosownej zgody.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 13/STN/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 76, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Rok budowy 1990 Balkon

Cena 197 000, 00 PLN

wyposażenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Internet Telewizor

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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